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SILICONE(S/N) & PU



PLANOGRAM CONCEPT 1m



PLANOGRAM CONCEPT 1m

REF
MENO

OMSCHRIJVING DESCRIPTION TECH FAMILIE FAMILLE EAN
AKP
PA

VKP
PDV

HOEV.
QUANT.

TOTAL

170075 UNIV.  SILICONE CONSTRUCT NEUTRAAL WIT 112
SILICONE UNIVERSEL CONSTRUCT NEUTRE BLANC    112

300ML Siliconen                                         Silicone                                      5400395141121 2,24 4,09 24 € 53,76
170076 UNIV . SILICONE CONSTRUCT NEUTRE.TRANSP. 111 SILICONE UNIVERSEL CONSTRUCT NEUTRE TRANSP.  111 300ML Siliconen                                         Silicone                                      5400395141138 2,24 4,09 24 € 53,76
170340 UNIV. SILICONE CONSTRUCT NEUTRAAL NOIR 114 SILICONE UNIVERSEL CONSTRUCT NEUTRE NOIR  114 300ML Siliconen                                         Silicone                                      5400395160450 2,24 4,09 24 € 53,76
170078 SANITARY SILICONE NEUTRAAL WIT   122 SILICONE SANITAIRE NEUTRE BLANC    122   300ML Siliconen                                         Silicone                                      5400395141152 2,28 3,99 12 € 27,36
170079 SANITARY SILICONE NEUTRAAL TRANSPARENT 121 SILICONE SANITAIRE NEUTRE TRANSPARENT   121   300ML Siliconen                                         Silicone                                      5400395141169 2,28 3,99 12 € 27,36
170080 SCHILDERSKIT ACRYL WIT - OVERSCHIL.   132 MASTIC ACRYL BLANC - RECOUVRABLE   132          300ML Montagelijmen                                     Colle montage 5400395141176 0,93 1,89 24 € 22,32
170341 MONTAGELIJM POLY-TACK 212 WIT COLLE DE MONTAGE POLY-TACK 212 BLANC         290ML Montagelijmen                                     Colle montage 5400395160467 3,42 6,62 12 € 41,04
170342 MONTAGELIJM POLY-CLEAR 221  TRANSP. CRYSTAL COLLE MONTAGE POLY-TACK 221 TRANSP. CRYSTAL  290ML Montagelijmen                                     Colle montage 5400395160474 3,39 6,57 12 € 40,68
170343 MONTAGELIJM POLY-FAST 232 BLANC COLLE DE MONTAGE POLY-FAST 232 BLANC         290ML Montagelijmen                                     Colle montage 5400395160481 3,63 7,02 12 € 43,56
170084 SCHUIM PU FOAM UNIVERSEEL      300 MOUSSE PU FOAM UNIVERSELLE    300       750ML PU schuimen                                       Mousse PU 5400395141206 2,78 4,89 24 € 66,72
170123 SCHUIM PU GUN FOAM       310 MOUSSE PU GUN FOAM  310                         750ML PU schuimen                                       Mousse PU 5400395143101 2,78 4,95 12 € 33,36
170124 SCHUIM PU GUN FOAM LOW EXPANSION   320 MOUSSE PU GUN FOAM LOW EXPANSION   320     750ML PU schuimen                                       Mousse PU 5400395143118 3,15 5,25 24 € 75,60
170344 MONTAGELIJM PU FOAM GRIP 400 COLLE DE MONTAGE PU FOAM GRIP 400            750ML Montagelijmen                                     Colle montage 5400395160498 4,5 8,51 12 € 54,00
170345 MONTAGELIJM PU FOAM GRIP GUN 410 COLLE DE MONTAGE PU FOAM GRIP GUN 410        750ML Montagelijmen                                     Colle montage 5400395160504 4,77 9,04 12 € 57,24
170039 SKELETPISTOOL ORANJE PISTOLET SQUELETTE ORANGE                    106966 Pistolen                                          Pistolet                                          5411183010741 3,24 6,08 5 € 16,20
170198 SILICONEPISTOOL 310ML PRO METAAL FRAME PISTOLET SILICONE 310ML PRO METALLIQUE       CG-HP1018 Siliconen                                         Silicone                                    5400395154121 6,5 14,19 5 € 32,50
305339 SCHUIMPISTOOL NBS MG PRO3 PISTOLET A MOUSSE NBS MG PRO3                NBSMG PRO3 PU schuimen                                       Mousse PU 5400395143132 17 32,95 3 € 51,00
305874 SCHUIMPISTOOL NBS AL4 - ZWART PISTOLET A MOUSSE NBS AL4 - NOIR             NBS AL4 PU schuimen                                       Mousse PU 5400395143125 9,38 18,99 3 € 28,14

8% € 778,36
GRATIS € 62,27

€ 716,09TOTAL 1M

KORTING/REMISE
SUPPORT SILICONE(N/S) + KOOFBORD + FRONTON 004727 X 6 KORTING/REMISE 8%

SUB/SOUS-TOTAL



PLANOGRAM CONCEPT 2m



PLANOGRAM CONCEPT 2m

REF MENO OMSCHRIJVING DESCRIPTION TECH FAM. FAMILLE EAN
AKP
PA

VKP
PDV

QUANT TOTAL

170075 UNIV.  SILICONE CONSTRUCT NEUTRAAL WIT 112 SILICONE UNIVERSEL CONSTRUCT NEUTRE BLANC    112 300ML Siliconen                                         Silicone                                      5400395141121 2,24 4,09 48 € 107,52
170076 UNIV . SILICONE CONSTRUCT NEUTRE.TRANSP. 111 SILICONE UNIVERSEL CONSTRUCT NEUTRE TRANSP.  111 300ML Siliconen                                         Silicone                                      5400395141138 2,24 4,09 48 € 107,52
170340 UNIV. SILICONE CONSTRUCT NEUTRAAL NOIR 114 SILICONE UNIVERSEL CONSTRUCT NEUTRE NOIR  114 300ML Siliconen                                         Silicone                                      5400395160450 2,24 4,09 48 € 107,52
170078 SANITARY SILICONE NEUTRAAL WIT   122 SILICONE SANITAIRE NEUTRE BLANC    122   300ML Siliconen                                         Silicone                                      5400395141152 2,28 3,99 24 € 54,72
170079 SANITARY SILICONE NEUTRAAL TRANSPARENT 121 SILICONE SANITAIRE NEUTRE TRANSPARENT   121   300ML Siliconen                                         Silicone                                      5400395141169 2,28 3,99 24 € 54,72
170080 SCHILDERSKIT ACRYL WIT - OVERSCHIL.   132 MASTIC ACRYL BLANC - RECOUVRABLE   132          300ML Montagelijmen                                     Colle montage 5400395141176 0,93 1,89 48 € 44,64
170341 MONTAGELIJM POLY-TACK 212 WIT COLLE DE MONTAGE POLY-TACK 212 BLANC         290ML Montagelijmen                                     Colle montage 5400395160467 3,42 6,62 24 € 82,08
170342 MONTAGELIJM POLY-CLEAR 221  TRANSP. CRYSTAL COLLE MONTAGE POLY-TACK 221 TRANSP. CRYSTAL  290ML Montagelijmen                                     Colle montage 5400395160474 3,39 6,57 24 € 81,36
170343 MONTAGELIJM POLY-FAST 232 BLANC COLLE DE MONTAGE POLY-FAST 232 BLANC         290ML Montagelijmen                                     Colle montage 5400395160481 3,63 7,02 24 € 87,12
170084 SCHUIM PU FOAM UNIVERSEEL      300 MOUSSE PU FOAM UNIVERSELLE    300       750ML PU schuimen                                       Mousse PU 5400395141206 2,78 4,89 36 € 100,08
170123 SCHUIM PU GUN FOAM       310 MOUSSE PU GUN FOAM  310                         750ML PU schuimen                                       Mousse PU 5400395143101 2,78 4,95 24 € 66,72
170124 SCHUIM PU GUN FOAM LOW EXPANSION   320 MOUSSE PU GUN FOAM LOW EXPANSION   320     750ML PU schuimen                                       Mousse PU 5400395143118 3,15 5,25 60 € 189,00
170344 MONTAGELIJM PU FOAM GRIP 400 COLLE DE MONTAGE PU FOAM GRIP 400            750ML Montagelijmen                                     Colle montage 5400395160498 4,5 8,51 24 € 108,00
170345 MONTAGELIJM PU FOAM GRIP GUN 410 COLLE DE MONTAGE PU FOAM GRIP GUN 410        750ML Montagelijmen                                     Colle montage 5400395160504 4,77 9,04 24 € 114,48
170039 SKELETPISTOOL ORANJE PISTOLET SQUELETTE ORANGE                    106966 Pistolen                                          Pistolet                                          5411183010741 3,24 6,08 10 € 32,40
170198 SILICONEPISTOOL 310ML PRO METAAL FRAME PISTOLET SILICONE 310ML PRO METALLIQUE       CG-HP1018 Siliconen                                         Silicone                                    5400395154121 6,5 14,19 10 € 65,00
305339 SCHUIMPISTOOL NBS MG PRO3 PISTOLET A MOUSSE NBS MG PRO3                NBSMG PRO3 PU schuimen                                       Mousse PU 5400395143132 17 32,95 5 € 85,00
305874 SCHUIMPISTOOL NBS AL4 - ZWART PISTOLET A MOUSSE NBS AL4 - NOIR             NBS AL4 PU schuimen                                       Mousse PU 5400395143125 9,38 18,99 5 € 46,90
170039 SKELETPISTOOL ORANJE PISTOLET SQUELETTE ORANGE                    106966 Pistolen                                          Pistolet                                          5411183010741 GRATIS 6,08 5 € 0,00
170198 SILICONEPISTOOL 310ML PRO METAAL FRAME PISTOLET SILICONE 310ML PRO METALLIQUE       CG-HP1018 Siliconen                                         Silicone                                    5400395154121 GRATIS 14,19 5 € 0,00
305339 SCHUIMPISTOOL NBS MG PRO3 PISTOLET A MOUSSE NBS MG PRO3                NBSMG PRO3 PU schuimen                                       Mousse PU 5400395143132 GRATIS 32,95 5 € 0,00
305874 SCHUIMPISTOOL NBS AL4 - ZWART PISTOLET A MOUSSE NBS AL4 - NOIR             NBS AL4 PU schuimen                                       Mousse PU 5400395143125 GRATIS 18,99 5 € 0,00

8% € 1.534,78
GRATIS € 122,78

BIJ BESTELLING 2M-VOLUME = 20 PISTOLEN POUR UNE COMMANDE 2M-VOLUME = 20 PISTOLETS GRATIS € 1.412,00
KORTING/REMISE 8%

KORTING/REMISE
SUPPORT SILICONE(N/S) + KOOFBORD/FRONTON 004727 X 6

TOTAL 1M

SUBTOTAAL/SOUSTOTAL


